
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/15823/2022/11    

Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 11. 10. 2022    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ZAMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 

A POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 
Výroková část: 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně 

příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 

jen "správní řád"), ve společném územním a stavebním řízení posoudil podle § 94o stavebního 

zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 22. 06. 2022 podala 

Obec Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, IČO: 00277487 

(dále jen ”žadatel”), a na základě tohoto posouzení podle § 94p odst. 2 stavebního zákona a § 51 

odst. 3 správního řádu 

z a m í t á 

žádosti o vydání společného povolení a povolení k nakládání s vodami na stavbu 95 domovních 

čistíren odpadních vod s názvem 

ODKANALIZAVÁNÍ OBCE TELECÍ SYSTÉMEN MDČOV 

(dále jen ”stavba”), na pozemku st. p. 98, 238, 116, 298, 148, 182, 137, 135, 191/2, 197, 121, 

111, 201/1, 346, 100, 203/1, 94, 84, 86/2, 70, 207/2, 65, 64, 57, 55, 212, 214, 218, 220, 13/1, 

13/2, 1, 28, 32, 62, 73, 459, 350, 337, 154, 161, 176/1, 141, 119, 93/1, 131, 195, 51, 37, 11, 231, 

239, 232, 292, 296, 50/1, 299, 201/2, 6, 10, 8, 343, 345, 347, 58, 348, 192, 391, 390, 369, 370, 

371, 372, 384, 374, 112/1, 112/3, 395, 387, 385, 288, 382, 386, 383, 21/2, 394, 397, 420, 418, 

413, 441, 316, parc. č. 2374, 713/1, 713/2, 684/3, 2354/2, 676/2, 676/1, 777/2, 658/1, 942, 

1042/1, 951, 1283/1, 2387, 1102/6, 1102/9, 1441/3, 1441/1, 1489, 1488/2, 1488/1, 1077/2, 

2467/9, 2467/231, 641, 2440, 639, 2467/278, 1587, 1168/2, 1162/14, 1162/17, 2413/1, 620/1, 

620/3, 2467/259, 2467/258, 1657/1, 2468/1, 608/2, 2467/255, 2354/1, 573/2, 590, 591, 

2467/213, 2467/175, 476/2, 2467/208, 468/2, 468/1, 2327/114, 465/3, 2327/109, 461/2, 2459, 

455/1, 462, 455/7, 455/3, 453/1, 1876/2, 2460, 1877, 1880/1, 1880/4, 2466, 2298, 2328, 196/1, 

2276/2, 1956, 196/3, 196/2, 177, 94/2, 182/1, 211, 212/1, 209/2, 264/2, 2502, 424/1, 438/1, 

439/4, 2467/188, 496/5, 496/1, 491/1, 719/2, 1142, 2467/305, 1251/2, 1213/2, 573/5, 573/4, 

603/12, 2467/294, 659/1, 616/1, 2467/254, 1047/3, 1056, 2467/11, 1092/3, 2467/290, 1484, 

1481, 1880/6, 2316/4, 2327/66, 2316/6, 2327/68, 131, 199/1, 322/5, 1067/4, 2467/10, 2467/238, 

2391, 1065/1, 2467/215, 717, 1077/3, 1880/5, 1880/3, 1880/2, 485/2, 1581/2, 1581/1, 8/1, 38, 

2307/2, 41/6, 41/7, 4/9, 4/10, 43/4, 43/1, 1, 107/3, 114, 485/5, 1087/6, 1067/1, 1067/2, 990/2, 

mailto:epodatelna@policka.org


Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 2 z 12 

 

447/1, 445, 1451, 2273, 1479, 1087/1, 1087/2, 494/9, 494/8, 494/2, 719/4, 719/5, 721/3, 559/1, 

472/2, 663/3, 1169, 1922/2, 1283/2, 1281, 1280, 437/4, 437/5, 2467/186, 1068, 444/2, 162/2, 

447/7, 335/3, 2467/210, 2467/217, 2467/202, 2467/201, 1102/8, 1102/11, 953/2, 1442, 476/6, 

476/1, 1098/2, 1098/1 v katastrálním území Telecí, parc. č. 63 v katastrálním území Lačnov u 

Korouhve. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, IČO: 00277487 

 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 01. 07. 2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení k umístění a povolení 

stavby a dne 24. 06. 2022 o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních a 

povrchových. Podáním těchto žádostí bylo zahájeno společné řízení (ve smyslu § 115 odst. 12 

vodního zákona). 

K žádostem byly doloženy tyto podklady: 

 Projektová dokumentace stavby s názvem „ODKANALIZAVÁNÍ OBCE TELECÍ 

SYSTÉMEN MDČOV“, kterou zpracoval Ing. František Pravec, PC PROJEKT, Suchá 

Lhota 22, 570 01 Litomyšl, IČO: 44403445, zpracoval a ověřil Ing. František Pravec, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 

1002372), v únoru 2022. 

 Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí s názvem „Možnosti individuálního zasakování 

přečištěných odpadních vod do půdních vrstev na pozemcích přiléhajících k RD v katastru 

obce Telecí“, které zpracoval a ověřil Mgr. Martin Štancl, Barákova 1204, 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, IČO: 08238723, odborně způsobilá osoba v inženýrské geologii a hydrogeologii 

(č. 2437/2019), v únoru 2022. 

 Souhrnné vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a 

životního prostření, č.j.: MP/01357/2022/OÚPRaŽP/BV ze dne 14. 01. 2022. 

 Rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, č.j.: MP/31325/2021 ze dne 22. 12. 

2021, ve kterém povolili zvláštní užívání komunikace. 

 Souhlas Správy a údržby silnic Pardubického kraje, zn.: SUSPK/13189/2021 ze dne 09. 12. 

2021, ve kterém souhlasí se zvláštním užívání komunikace. 

 Vyjádření Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 

zn.: KHSPA 22643/2021/HOK-Sy ze dne 28. 12. 2021, ve kterém sdělují, že nejsou ve věci 

dotčeným orgánem. 

 Závazné stanovisko AOPK ČR, Regionálního pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, 

č.j.: 00668/ZV/22 ze dne 29. 03. 2022, ve kterém uvádějí, že s vydáním společného povolení 

a vypouštěním odpadních vod souhlasí (bez připomínek). 

 Vyjádření správce vodního toku Lesů ČR, s.p., OŘ východní Čechy, správa toků, 

č.j.: LCR947/002808/2022 ze dne 30. 05. 2022, ve kterém se stavbou souhlasí za podmínek 

ve vyjádření uvedených. 

 Sdělení Městského úřadu Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu – Oddělení státní 

památkové péče, zn.: KCR/PP/Čiž ze dne 03. 01. 2022, ve kterém upozorňují na povinnost 

oznámit záměr na Archeologický ústav AV ČR. 

 Závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů a státního odboru dozoru, spis.zn.: 122309/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 08. 

12. 2021, ve kterém se stavbou souhlasí. 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 3 z 12 

 

 Stanovisko správce povodí Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-10063/2022/5203/Ko ze dne 22. 

03. 2022, ve kterém se stavbou a vypouštěním odpadních vod nesouhlasí z důvodu malé 

účinnosti DČOV. 

 Sdělení VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., ze dne 21. 12. 2021, ve kterém 

sdělují, že ke stavbě nemají připomínky. 

 Sdělení Brněnské vodovody a kanalizace, a.s., zn.: BVK/26239/2021 ze dne 07. 01. 2022, ve 

kterém sdělují, že nejsou provozovatelem vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu 

v obci Telecí. 

 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 757683/20 ze dne 

15. 09. 2020, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 757700/20 ze dne 

15. 09. 2022, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 505709/22 ze dne 

11. 01. 2022, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

 Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001122222837 ze dne 14. 12. 2021, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

 Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001122222833 ze dne 14. 12. 2021, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

 Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0101754901 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

 Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700562147 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

 Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201424443 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

 Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002507922 ze dne 26. 11. 2021, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území jsou umístěna plynárenská zařízení společnosti. 

 Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002513214 ze dne 13. 12. 2021, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území jsou umístěna plynárenská zařízení společnosti a 

stanoví podmínky pro provedení stavby. 

 Sdělení Rybářského sdružení VYSOČINA se sídlem v Poličce ze dne 01. 03. 2022, ve 

kterém sdělují, že k projektové dokumentaci nemají připomínky. 

 Vyjádření Státního pozemkového úřadu, zn.: SPU 045949/2022 ze dne 24. 02. 2022, ve 

kterém sdělují, že se v k.ú. Telecí nenachází žádná stavba vodního díla (HOZ, HZZ) 

v majetku státu a příslušnosti hospodařit SPÚ. 

 Soupis nemovitostí dotčených realizací projektu DČOV včetně souhlasů vlastníků 

nemovitostí dotčených realizací projektu (podpisy). 

 Souhlasy vlastníků pozemků, na kterých má být stavba realizována. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného a vodoprávního řízení Oznámením, 

č.j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR (spis.zn.: MP/15823/2022/05) ze dne 26. 08. 2022, všem 

jemu známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně k projednání stavby 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 4 z 12 

 

vodoprávní úřad nařídil konání ústního jednání na den 26. 09. 2022, v rámci, kterého upustil od 

ohledání na místě z důvodu nadbytečnosti a neúčelnosti. V rámci oznámení byl žadatele též 

vyzván k doplnění žádosti o další podklady (smlouvu o majetkoprávním vypořádání s Lesů ČR, 

s.p. při dotčení pozemků koryta vodního toku v jejich správě, chybějící souhlasy vlastníků 

dotčených pozemků, na kterých má být stavební záměr uskutečněn, certifikaci k jednotlivým 

DČOV prokazující shodu výrobku a o opravu Technické zprávy v počtu DČOV). Dne 31. 08. 

2022 byly žadatelem doloženy souhlasy vlastníků dotčených pozemků a v den ústního jednání 

opravená Technická zpráva. Do doby konání ústního jednání nebyla doložena pouze smlouva o 

majetkoprávním vypořádání s Lesů ČR, s.p. (z časových důvodů Lesů ČR, s.p) a certifikace k 

jednotlivým DČOV prokazující shodu výrobku (mělo být doloženo po provedeném výběrovém 

řízení na dodavatele stavby/DČOV). 

Dne 16. 09. 2022 byla vodoprávnímu úřadu doručena žádost Povodí Moravy, s.p., aby bylo 

Povodí Moravy, s.p., jako osoba odpovědná za preventivní ochranu jakosti povrchové vody ve 

významném vodním toku Svratka a vodárenské nádrži Vír, uznáno jako účastník řízení (podle § 

27 odst. 2 správního řádu). Vodoprávní úřad předloženou žádost posoudil a přihlédl k tomu, že 

se stavba nachází v povodí významného vodního toku Svratka (kdy Telecký potok ústí do 

Svratky na hranici katastrálního území obce Telecí – hned pod zastavěným územím) a 

vodárenské nádrže Vír. Vodárenský tok Svratka (ve správě Povodí Moravy, s.p.) nevyhovuje 

parametrům pro vodárenský zdroj (vysoké koncentrace celkového fosforu) a vodárenská nádrž 

Vír je postihována masivním výskytem sinic, které jsou rizikem pro kvalitu poskytované pitné 

vody. Kvalita povrchových vod v těchto útvarech je tak v rámci aktualizace plánů III. 

plánovacího období hodnocena jako nevyhovující. Z výše uvedených důvodu vodoprávní úřad 

vyhověl Povodí Moravy, s.p. a usnesením (č.j.: MP/22853/2022/OÚPRaŽP/KlR ze dne 19. 09. 

2022) státnímu podniku přiznal postavení účastníka řízení. 

Dne 26. 09. 2022 se uskutečnilo ústní jednání za účelem projednání stavby s účastníky řízení a 

dotčenými orgány, o jehož výsledku byl sepsán protokol (č.j.: MP/23298/2022/OÚPRaŽP/KlR 

ze dne 26. 09. 2022). Při ústním jednání se do protokolu vyjádřila Obec Telecí (Jaroslav Šimon a 

Ing. Pavel Gregor), že by stavbu ráda realizovala s přijatelnými podmínkami. Dále byly 

vzneseny námitky těchto účastníků řízení: 

Povodí Moravy, s.p. (Ing. Alena Pavelková a Ing. Jan Pešek) 

Povodí Moravy, s.p. upozornilo na vydané stanovisko (dle § 54 odst. 4 vodního zákona) 

zn.: PM-10063/2022/5203/Ko ze dne 22. 03. 2022, v rámci, kterého byl vysloven nesouhlas 

s provedením stavby, citace: 

„Nesouhlasíme s předloženým záměrem. Jedná se o likvidaci odpadních vod v povodí 

vodárenské nádrže Vír. Požadujeme navrhnout co nejúčinnější čištění odpadních vod, tj. 

likvidaci splaškových vod na centrální ČOV s odpovídající kapacitou (velikostní kategorie 

500 – 2000 EO) a s vysokou účinností odstraňování fosforu. Z dosavadních podkladů vyplývá, 

že v rámci aktualizace plánů III. plánovacího období je hodnocen vodní útvar DYJ 0300 

(pozn. VÚ – Svratka od pramene po Bílý potok) jako nevyhovující v ukazateli Pcelk., P-PO4 a 

O2. Vodárenský tok Svratka nevyhovuje parametrům pro vodárenský zdroj, zejména 

koncentrace fosforu jsou vysoké. Vodárenská nádrž Vír je postihována masivním výskytem 

sinic, které jsou rizikem pro kvalitu poskytované pitné vody.“ 

Dále Povodí Moravy, s.p. upozornilo na nesoulad záměru s Plány dílčího povodí Dyje pro III. 

plánovací období a jeho zástupci byl předán List opatření (ID opatření DYJ 30709095) s 

názvem „Borovnice, Telecí, Pustá Rybná – zneškodňování odpadních vod“, kde je uveden 

jako popis opatření akumulace odpadních vod v obcích Borovnice, Telecí a Pustá Rybná v 

nepropustných bezodtokých jímkách a jejich vyvážení k nezávadné likvidaci na ČOV. 

 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 5 z 12 

 

Brněnské vodovody a kanalizace, a.s. (Ing. Petr Nohel) 

Brněnské vodovody a kanalizace, a.s., jako odběratel surové vody z VN Vír vyslovili v rámci 

ústního jednání nesouhlas s navrženým záměrem, který při ústním jednání doložili písemným 

vyjádřením společnosti, zn.: BVK/17518/2022 ze dne 23. 09. 2022. V rámci svého vyjádření 

uvedli, citace: 

„Obec Telecí se nachází v povodí Svratky nad vodárenskou nádrží Vír a je spíše souvisle 

zastavěnou obcí. Z tohoto důvodu žádáme upřednostnit a navrhnout co nejúčinnější čistění 

komunálních odpadních, tedy centrální ČOV s odpovídající kapacitou a s vysokou účinností 

odstraňování fosforu.“ 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (Ing. Jaroslav Vorálek a Ing. Jiří Čermák) 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., jako dodavatel pitné vody z vodárenské 

nádrže Vír vyjádřili svůj nesouhlas se stavbou a odkanalizováním obce systémem DČOV. 

V rámci svého vyjádření uvedli, citace: 

„Požadujeme, aby byl respektován Plán dílčího povodí Dyje a vzhledem k výhodným 

technickým podmínkám gravitačního odkanalizování odpadních vod v lokalitě, aby bylo 

vybudováno centrální komunální čištění těchto vod. Toto musí zajistit spolehlivé vyčištění 

těchto vod, včetně chemického srážení fosforu. Hlavním důvodem je ochrana jakosti vody ve 

vodárenské nádrži Vír, která je důležitým zdrojem pitné vody.“ 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad přezkoumal žádosti o vydání společného povolení na stavbu (95 domovních 

čistíren odpadních vod v obci Telecí) a povolení k nakládání s vodami, které na základě 

provedeného ústního jednání a námitek účastníků řízení zamítl z těchto důvodů: 

1. Problematika odstraňování komunálního znečištění, bodových zdrojů znečištění a omezování 

obsahu fosforu ve vybraných útvarech povrchových vod je řešena v rámci aktualizace Plánu 

dílčího povodí Dyje pro III. plánovacího období. 

a) V Listu opatření typu „A“ (ID opatření: DYJ30709085) s názvem „Borovnice, Telecí, 

Pustá Rybná – zneškodňování odpadních vod“, navržené opatření, které řeší konkrétní 

problematickou lokalitu konkrétním způsobem. Způsob řešení je kromě popisu 

navrhovaného stavu přesně vymezen parametry opatření a většinou vychází z již 

zpracovaných materiálů. Tímto řešením je akumulace odpadních vod v obcích Borovnice, 

Telecí a Pustá Rybná v nepropustných bezodtokových jímkách a jejich vyvážení 

k nezávadné likvidaci na ČOV. 

b) V Listu opatření typu „B“ (ID opatření: DYJ30300007) s názvem „Snížení znečištění v 

povodí VN Vír (DYJ203107)“, je prioritním úkolem vybudovat oddílnou kanalizaci 

napojenou na ČOV, především u sídel s větším počtem obyvatel a v blízkosti vodárenské 

nádrže, tj. Korouhev, Kamenec u Poličky, Sádek, Telecí, Nedvězí, Borovnice, Unčín, 

Písečné, Pustá rybná, Modřec, Březiny, Strachujov, Karasín, Vítochov, Hluboké, Veselí, 

Chlum, Polom, Sulkovec, Pomezí. Dále návrh opatření uvádí, že majitelé objektů bez 

připojení na veřejnou kanalizační síť zajistí nezávadné zneškodňování odpadních vod v 

nepropustné jímky s odvozem na ČOV. 

c) V Listu opatření typu „B“ (ID opatření: DYJ30300009) s názvem „Omezení obsahu 

fosforu ve vybraných útvarech povrchových vod v povodí vodárenských nádrží 

(DYJ203109)“, kam spadají i vodní útvary s názvem Svratka od pramene po Bílý potok 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 6 z 12 

 

(DYJ_0300), Bílý potok od pramene po ústí do toku Svratka (DYJ_0310), Svratka od toku 

Bílý potok po vzdutí nádrže Vír I (DYJ_0330) a Nádrž Vír I na toku Svratka 

(DYJ_0345_J), je nutné zamezit nadměrnému vstupu fosforu z jednotlivých zdrojů do 

vodního prostředí. Pokud je to technicky možné, budou uplatněny následující zásady 

seřazené podle priority: 1. Odvést odpadní vody mimo povodí nádrže. 2. Pokud není v 

dosahu vhodná ČOV, je třeba vybudovat oddílnou kanalizaci zakončenou ČOV v místě a 

odvádět mimo povodí přečištěné odpadní vody. 3. Pokud nelze realizovat předešlé body, 

budou komunální zdroje znečištění řešeny vybudováním oddílné kanalizace, která bude 

přivedena na čistírnu odpadních vod se zvýšeným odstraňováním fosforu s vypouštěním do 

povodí nádrže. 4. U velmi malých obcí, ve kterých není možné realizovat opatření dle 

předchozích bodů, je nutné individuálně posoudit možnosti zneškodňování odpadních vod. 

Pro tyto účely je nejvhodnější zhotovení studie autorizovanou osobou. Navržená opatření 

musí být přizpůsobena místním poměrům a možnostem, s důrazem na redukci odpadních 

vod a recyklaci v místě (separace odpadních vod, zálivka, kompostování, …).  

d) V Listu opatření typu „B“ (ID opatření: DYJ30700001) s názvem „Správné postupy 

v oblasti ochrany vod jako složky životního prostření (DYJ207501)“, požadováno, pokud 

je to technicky možné, preferovat centrální čištění odpadních vod na mechanicko-

biologických čistírnách odpadních vod před čištěním odpadních vod na malých 

(domovních) čistírnách odpadních vod či v jiných, méně účinných zařízeních. Používání 

takových malých (domovních) ČOV je přípustné pouze pro samostatně stojící objekty 

příliš vzdálené od trasy kanalizace pro veřejnou potřebu, nikoliv jako koncepční řešení k 

odkanalizování měst, obcí a jejich částí.  

e) V Listu opatření typu „C“ (ID opatření: CZE30700004) s názvem „Řešení 

problematiky domovních čistíren odpadních vod“, požadována aktualizace PRVK 

jednotlivých krajů ve vzájemném souladu s cíli přijatými v plánu povodí. DČOV jsou 

přípustné pouze u osamocených staveb příliš vzdálených od jiné zástavby, nejsou vhodné 

jako řešení pro celá sídla, místní části nebo rozvojové plochy. Změny v návrhové části 

PRVK směrem k řešení soustavou DČOV by měly být pečlivě zváženy. Vhodným 

nástrojem pro rozhodování by měla být kvalitně a objektivně zpracovaná studie 

proveditelnosti. 

2. Problematika odstraňování komunálního znečištění, bodových zdrojů znečištění a omezování 

obsahu fosforu ve vybraných útvarech povrchových vod byla řešena již v rámci schválených 

Plánu dílčího povodí Dyje pro II. plánovací období (2015 – 2021), především v: 

a) V Listu opatření typu „B“ (ID opatření: DYJ203107) s názvem „Odstranění 

komunálního znečištění v povodí VN Vír“, kde je jako návrh opatření uvedeno zabezpečit 

čištění odpadních vod ze sídelních útvarů Karasín, ……….., Korouhev, Kamenec u 

Poličky, Pomezí, Oldříš, Borová, Sádek, Telecí. U nově navrhovaných nebo 

rekonstruovaných ČOV je nezbytné srážení fosforu. Dále pak v obcích bez veřejné 

kanalizace je nutno řešit odkanalizování přednostně a v další etapě vybudovat oddílnou 

kanalizaci zakončenou ČOV. 

b) V Listu opatření typu „B“ (ID opatření: DYJ207501) s názvem „Správné postupy 

v oblasti ochrany vad jako složky životního prostřední“, kde je jako návrh opatření 

uvedeno, pokud je to technicky možné, preferovat centrální čištění odpadních vod na 

mechanicko-biologických čistírnách odpadních vod před čištěním odpadních vod na 

malých (domovních) čistírnách odpadních vod či v jiných, méně účinných zařízeních. 

Používání takových malých (domovních) ČOV je přípustné pouze pro samostatně stojící 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 7 z 12 

 

objekty příliš vzdálené od trasy kanalizace pro veřejnou potřebu, nikoliv jako koncepční 

řešení k odkanalizování měst, obcí a jejich částí. 

3. Podle § 23 odst. 2 vodního zákona jsou Národní plány a Plány dílčích povodí podkladem pro 

výkon veřejné správy, zejména pro územní plánování a vodoprávní řízení. 

4. Vodoprávní úřad se zabýval i obsahem aktualizovaného Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Pardubického kraje, který byl pro obec Telecí aktualizován dne 25. 06. 2020, a ve kterém je 

v současnosti jako jediné plánované řešení navrhována soustava domovních ČOV. K této 

změně vydal vodoprávní úřad Polička vyjádření, č.j.: MP/17488/2019/OÚPRaŽP/KlR ze dne 

26. 06. 2019, ve kterém uvedl, že záměr je možný, ale současně doporučil, aby záměr nebyl 

stanoven jako jediný možný způsob zneškodňování odpadních vod v obci z důvodu absence 

srovnání provozních nákladů obou systémů (s důrazem na požadavek odstraňování fosforu, 

lososové vody Svratka, CHKO Žďárské vrchy, četnost odběru vzorků, zneškodňování kalů, 

typ kontrolních systémů DČOV, budování výústních objektů v korytě toku, příp. akumulace 

před vypouštěním přečištěných OV) a stanoviska správce povodí (Povodí Moravy, s.p.). 

Záměr měl původně obsahovat systém čištění odpadních vod prostřednictvím 66 ks 

domovních čistíren odpadních vod s následným vypouštěním odpadních vod do vod 

povrchových – do Teleckého potoka (ze 74 objektů) a do vod podzemních (z 10 objektů). 

Celková předpokládaná produkce znečištění byla uvažována o velikosti 314 EO. Stavba, které 

se řízení týká je ve větším rozsahu a to 95 ks domovních čistíren odpadních vod 

s vypouštěním do vod povrchových do Teleckého potoka, do Žlebského potoka a do vodní 

nádrže s názvem Korouhev – Lačnov na bezejmenném vodním toku (ze 79 objektů) a do vod 

podzemních (z 16 objektů). Celková projektovaná kapacita domovních čistíren odpadních vod 

je o velikosti 831 EO. Vodoprávní úřad nepovažuje navržený systém domovních ČOV za 

jediný možný způsob likvidace odpadních vod v obci, ale měl by být zachován stávající stav v 

souladu s Plánem dílčího povodí Dyje – akumulace odpadních vod v nepropustných 

bezodtokových jímkách a jejich vyvážení k nezávadné likvidaci na ČOV. 

Vodoprávní úřad při projednání stavby ve společném řízení dospěl k závěru, že záměr žadatele 

není v souladu s požadavky uvedenými v § 94o odst. 1 písm. c) stavebního zákona a s Plánem 

dílčího povodí Dyje. Současně přihlédl ke stanovisku Povodí Moravy, s.p., které bylo doloženo 

k žádosti a námitkám dalších účastníků řízení (Brněnské vodovody a kanalizace, a.s. a 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.), které byly vzneseny v rámci ústního jednání. 

Vodoprávní úřad v průběhu společného řízení shledal důvody, které brání povolení stavby, a 

dospěl k závěru, že předložené žádosti nelze vyhovět a žádost zamítl. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle § 81 odst. 1 správního řádu podat odvolání, 

ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne 

jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice podáním učiněným u vodoprávního úřadu Městského úřadu Polička. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. Odvolání se podává s 

potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 8 z 12 

 

vodoprávní úřad Městského úřadu Polička na náklady účastníka (§ 82 odst. 2 správního řádu). 

Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

 

Rozhodnutí bylo zveřejněno dne 12. 10. 2022 na adrese www.policka.org a také způsobem 

umožňující dálkový přístup u obcí, které jsou tímto řízením dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

▫ Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Městský úřad Polička, na úřední desku (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

▫ Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Obecní úřad Telecí, IDDS: iexa3nk (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení - § 94k písm. a), b) a c) stavebního zákona a § 115 odst. 4 vodního zákona 
1. Obec Telecí, IDDS: iexa3nk 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona 
2. Jaromír Pazdera, Telecí č.p. 75, 569 94  Telecí 

3. Martin Dolejš, Telecí č.p. 5, 569 94  Telecí 

4. Hana Chlumská, Telecí č.p. 7, 569 94  Telecí 

5. Jaroslav Chlumský, Telecí č.p. 7, 569 94  Telecí 

6. Pavel Mlejnek, Telecí č.p. 13, 569 94  Telecí 

7. Růžena Mlejnková, Telecí č.p. 13, 569 94  Telecí 

8. David Lidmila, Lexova č.p. 2275, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 9 z 12 

 

9. Petr Dvořák, Telecí č.p. 25, 569 94  Telecí 

10. Štěpánka Kašparová, Telecí č.p. 25, 569 94  Telecí 

11. Ladislav Sivák, Telecí č.p. 32, 569 94  Telecí 

12. Jitka Siváková, Telecí č.p. 32, 569 94  Telecí 

13. Petr Břeň, Telecí č.p. 33, 569 94  Telecí 

14. Eva Burešová, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

15. Pavel Zezula, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

16. Jaroslav Horníček, Telecí č.p. 42, 569 94  Telecí 

17. Martina Svíbová, Telecí č.p. 43, 569 94  Telecí 

18. Božena Trnková, Telecí č.p. 46, 569 94  Telecí 

19. Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94  Telecí 

20. Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94  Telecí 

21. Pavel Hrnčíř, Hrubínova č.p. 528, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

22. Eduard Střílek, Telecí č.p. 60, 569 94  Telecí 

23. Jiří Macků, Telecí č.p. 161, 569 94  Telecí 

24. Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

25. Martin Ondrák, Telecí č.p. 64, 569 94  Telecí 

26. Michal Ondrák, Dvorská č.p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

27. Miloš Straka, Telecí č.p. 238, 569 94  Telecí 

28. Hana Straková, Telecí č.p. 238, 569 94  Telecí 

29. Jana Paclíková, Telecí č.p. 65, 569 94  Telecí 

30. Ing. Tomáš Lavický, Pardubická č.p. 324, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 

31. Mgr. Anna Lavická, Telecí č.p. 67, 569 94  Telecí 

32. Miloš Mlejnek, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

33. Drahomíra Mlejnková, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

34. Šárka Jelínková, Telecí č.p. 72, 569 94  Telecí 

35. Milan Kunhart, Telecí č.p. 232, 569 94  Telecí 

36. Věra Pazderová, Telecí č.p. 75, 569 94  Telecí 

37. Jaroslav Krumpl, Telecí č.p. 184, 569 94  Telecí 

38. Luboš Kučera, Telecí č.p. 80, 569 94  Telecí 

39. Miroslav Roušar, Heydukova č.p. 71, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

40. Martin Dobrovolný, Telecí č.p. 88, 572 01  Polička 

41. Alena Šotolová, Telecí č.p. 90, 572 01  Polička 

42. Martina Válková, Telecí č.p. 91, 569 94  Telecí 

43. Pavel Válka, Telecí č.p. 91, 569 94  Telecí 

44. Jaromír Just, Telecí č.p. 94, 569 94  Telecí 

45. Helena Justová, Telecí č.p. 94, 569 94  Telecí 

46. Michal Kučera, Telecí č.p. 95, 569 94  Telecí 

47. Jan Jirásek, Hornická č.p. 964, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

48. Marie Jirásková, Hornická č.p. 964, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

49. Ing. Květuše Dvořáčková, Okružní č.p. 971, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

50. MUDr. Monika Růžičková, Na Výsluní č.p. 1594, 676 02  Moravské Budějovice 2 

51. Mgr. Veronika Dvořáčková, Telecí č.p. 102, 569 94  Telecí 

52. Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94  Telecí 

53. Pavel Ehrenberger, Telecí č.p. 109, 569 94  Telecí 

54. Natalija Ehrenbergerová, Telecí č.p. 109, 569 94  Telecí 

55. Marie Krázlová, Telecí č.p. 110, 569 94  Telecí 

56. Vladimír Honzálek, Telecí č.p. 111, 569 94  Telecí 

57. Jana Honzálková, Telecí č.p. 111, 569 94  Telecí 

58. Jarmila Krumplová, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

59. Zdeněk Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

60. Radek Háp, Telecí č.p. 117, 569 94  Telecí 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 10 z 12 

 

61. Pavlína Hápová, Telecí č.p. 117, 569 94  Telecí 

62. Ilona Krejčí, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

63. Eduard Střílek, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

64. Jitka Střílková, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

65. Michal Musil, Lačnov č.p. 16, Korouhev, 572 01  Polička 

66. Štěpánka Horníčková, Telecí č.p. 125, 569 94  Telecí 

67. Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94  Telecí 

68. Petr Tuma, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno 25 

69. Zdeněk Puchýř, Telecí č.p. 131, 569 94  Telecí 

70. Miroslav Zezula, Telecí č.p. 133, 569 94  Telecí 

71. Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94  Telecí 

72. Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94  Telecí 

73. Miroslava Zrůstová, Haškova č.p. 460, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

74. Michaela Dvořáková, Telecí č.p. 144, 569 94  Telecí 

75. Lucie Radostová, Telecí č.p. 70, 569 94  Telecí 

76. Zdeněk Krejsek, Telecí č.p. 215, 569 94  Telecí 

77. Věra Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

78. Ludmila Friedlová, Telecí č.p. 220, 569 94  Telecí 

79. Josef Kučera, Telecí č.p. 153, 569 94  Telecí 

80. Tomáš Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

81. Zdeněk Filipi, Lačnov č.p. 38, Korouhev, 572 01  Polička 

82. Jiří Coufal, Telecí č.p. 165, 569 94  Telecí 

83. Věra Coufalová, Telecí č.p. 165, 569 94  Telecí 

84. Ing. Ivana Imrišová, Telecí č.p. 8, 572 01  Polička 

85. Petr Puchýř, Telecí č.p. 167, 569 94  Telecí 

86. Ludmila Wiesnerová, Telecí č.p. 170, 569 94  Telecí 

87. Vladimír Malinský, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

88. Vlasta Šimonová, Telecí č.p. 181, 569 94  Telecí 

89. Jaroslav Šimon, Telecí č.p. 181, 569 94  Telecí 

90. Tomáš Horníček, Telecí č.p. 194, 569 94  Telecí 

91. Marta Horníčková, Telecí č.p. 194, 569 94  Telecí 

92. Ivana Švecová, Telecí č.p. 44, 569 94  Telecí 

93. Jiří Lexa, Telecí č.p. 195, 572 01  Polička 

94. Elke Karin Irmgard Lexa, BGM-Klingler-Strasse č.p. 8, 64546 Mörfelden-Walldorf, 

Mörfelden, Německo 

95. Josef Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01  Polička 

96. Pavel Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01  Polička 

97. Ondřej Němec, Telecí č.p. 81, 569 94  Telecí 

98. Jiří Teplý, Telecí č.p. 198, 572 01  Polička 

99. Luboš Boháč, Pomezí č.p. 300, 569 71  Pomezí 

100. Josefa Straková, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

101. Josef Ehrenberger, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

102. Jan Putnar, Pustá Rybná č.p. 107, 572 01  Polička 

103. Zdeňka Ehrenbergerová, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

104. Milan Leksa, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

105. Jakub Pecka, Telecí č.p. 201, 569 94  Telecí 

106. Tereza Pecková, Telecí č.p. 201, 569 94  Telecí 

107. Pavel Trnka, Telecí č.p. 202, 569 94  Telecí 

108. Jana Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

109. Lukáš Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

110. Miroslav Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

111. Lukáš Kusý, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44  Proseč u Skutče 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 11 z 12 

 

112. Petra Kusá, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44  Proseč u Skutče 

113. Helena Paclíková, Telecí č.p. 206, 569 94  Telecí 

114. Ing. Josef Brokl, Telecí č.p. 207, 569 94  Telecí 

115. Eliška Broklová, Telecí č.p. 207, 569 94  Telecí 

116. Ing.arch. Alena Chmelová, Pod lysinami č.p. 478/10, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 

47 

117. Marie Mészárosová, Tumaňanova č.p. 149/55, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21 

118. Ing. Jana Fejtová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

119. Ing. Oldřich Popelka, Telecí č.p. 211, 569 94  Telecí 

120. Hana Popelková, Telecí č.p. 211, 569 94  Telecí 

121. Ing. Josef Dvořák, Telecí č.p. 38, 569 94  Telecí 

122. Ing. Jana Drdová, Vokovická č.p. 679/10, 160 00  Praha 6-Vokovice 

123. Radomír Hynek, Telecí č.p. 212, 569 94  Telecí 

124. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 15, 569 94  Telecí 

125. Alena Krumplová, Telecí č.p. 184, 569 94  Telecí 

126. Eva Kruit, U Stadionu č.p. 1205/38, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

127. Petra Chlumská, Dvořákova č.p. 2297/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

128. Věra Krejsková, nar. 1961, Telecí č.p. 215, 569 94  Telecí 

129. Věra Krejsková, nar. 1981, Telecí č.p. 215, 569 94  Telecí 

130. Šárka Krejsková, Petrovičky č.p. 37, 517 21  Týniště nad Orlicí 

131. František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94  Telecí 

132. Josef Krumpl, Telecí č.p. 217, 569 94  Telecí 

133. Zdeňka Krumplová, Telecí č.p. 217, 569 94  Telecí 

134. Hana Gregorová, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

135. Ing. Pavel Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

136. Ing. Zbyněk Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

137. Jiří Krumpl, Telecí č.p. 220, 569 94  Telecí 

138. Jaroslav Pajkr, Telecí č.p. 221, 569 94  Telecí 

139. Jana Pajkrová, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

140. Josef Dědič, Telecí č.p. 224, 569 94  Telecí 

141. Jarmila Dědičová, Telecí č.p. 224, 569 94  Telecí 

142. Jiří Coufal, Telecí č.p. 225, 569 94  Telecí 

143. Alena Coufalová, Telecí č.p. 225, 569 94  Telecí 

144. Vladimír Skřivánek, Telecí č.p. 226, 569 94  Telecí 

145. Růžena Skřivánková, Telecí č.p. 226, 569 94  Telecí 

146. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 227, 569 94  Telecí 

147. Jana Krejsková, Telecí č.p. 227, 569 94  Telecí 

148. Miroslav Němec, Telecí č.p. 229, 569 94  Telecí 

149. Jana Němcová, Telecí č.p. 229, 569 94  Telecí 

150. Jindřich Metelák, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

151. Hana Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

152. Kamil Pazdera, Telecí č.p. 230, 569 94  Telecí 

153. Miroslava Pazderová, Telecí č.p. 230, 569 94  Telecí 

154. Arnošt Eminger, Fanderlíkova č.p. 2107/9, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

155. Miluše Emingerová, Telecí č.p. 231, 569 94  Telecí 

156. Milena Kunhartová, Telecí č.p. 232, 569 94  Telecí 

157. Ludmila Břeňová, Telecí č.p. 233, 569 94  Telecí 

158. Antonín Břeň, Telecí č.p. 233, 569 94  Telecí 

159. Jakub Mazal, Telecí č.p. 234, 569 94  Telecí 

160. Michaela Mazalová, Telecí č.p. 234, 569 94  Telecí 

161. Martina Martinková, Telecí č.p. 237, 569 94  Telecí 

162. Ing. Petr Dvořák, IDDS: zsje8p9 



Č. j.: MP/23846/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 12 z 12 

 

163. Tojapa s.r.o., IDDS: bvqrfqm 

164. Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

165. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

166. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona a § 115 odst. 5 vodního zákona 
167. Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy - Správa toků, 

IDDS: e8jcfsn 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona 
168. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

169. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

170. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 

účastníci řízení - § 115 odst. 4 vodního zákona 
171. Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

 

účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu 
172. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

173. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

174. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

175. Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 

176. Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz 

 

dotčené orgány státní správy: 

177. AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

178. Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odboru dozoru 

IDDS: hjyaavk 

179. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

180. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

181. Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

 


		2022-10-11T12:24:52+0200
	Marta Mastná
	v




